
Gastroenterologie
Probiotika – některé 
klinické aspekty 

Otorhinolaryngologie 
Klinické zhodnocení 
účinků přípravku 
NeoSeptolete

Diabetologie
Těsná kompenzace 
glykemie a vaskulární 
komplikace 
u pacientů 
Studie ADVANCE

Urologie
Inkontinence – nemoc, 
která se dá léčit

Gynekologie
Menopauza a hormonální 
substituce 

Profi l přípravku
Candilac

Odborná redakce
MUDr. Jiří Slíva, MUDr. Pavel Kostiuk, CSc.
PharmDr. Vladimír Végh, Mgr. Lucie Kotlářová

Poradní sbor 
viz www.edukafarm.cz

Přílohu zpracovává
EDUKAFARM, spol. s r. o.
kancelář: Strossmayerovo náměstí 1,
Praha 7, tel.: 224 252 435, fax: 222 516 048

Další projekty Edukafarmu pro odbornou veřejnost

Odborný časopis

Odborné semináře

inzerce

E d u k a č n í  a  i n z e r t n í  p ř í l o h a  č a s o p i s u  T e m p u s  m e d i c o r u m
D

op
ln

ěk
 s

tr
av

y

SALUTIL 
probiotická péče s garantovaným
množstvím živých 
mikroorganizmů.

při opakovaném podávání antibiotik
při opakovaných infekcích (např. HCD aj.)
při zvýšené zátěži imunitního systému
(včetně alergických stavů)
při velkém psychickém či fyzickém stresu
při radioterapii a chemoterapii

Použití

Posiluje obranyschopnost organismu.

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy


